
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

ИШУНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

 

41 заседание депутатов Ишунского сельского совета 2 созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 30 марта 2023 года                         с.Ишунь                                       №233 

 

 

О предоставлении согласия на принятие объектов  

недвижимого имущества-жилых помещений из  

собственности Республики Крым в муниципальную 

собственность муниципального образования 

Ишунское сельское поселение  

Красноперекопского района Республики Крым 

  

  

                  В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от  06.10.2003 « 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», с постановлением Совета министров Республики Крым от 24.06.2015 № 350 

«О вопросах обеспечения реализации государственной Российской Федерации 

«Социально-экономическое развитие Республики Крым и г. Севастополя», на основании 

письма Государственного казенного учреждения Республики Крым «Инвестиционно-

строительное управление Республики Крым» от 23.03.2023 исх.№ 009-05/3070, Ишунский 

сельский совет  

 

РЕШИЛ: 

1.Предоставить согласие на принятие объектов недвижимого имущества-жилых 

помещений из собственности Республики Крым в муниципальную собственность 

муниципального образования Ишунское сельское поселение Красноперекопского района 

Республики Крым, согласно приложения № 1. 

2.Решение № 226 от 28.02.2023 40 заседания депутатов Ишунского сельского совета 2 

созыва «О предоставлении согласия на принятие объектов недвижимого имущества- 

жилых помещений из собственности Республики Крым в муниципальную собственность 

муниципального образования Ишунское сельское поселение Красноперекопского района 

Республики Крым» считать утратившим силу. 

3.Настоящее решение обнародовать путём размещения на официальной странице 

Ишунского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым в сети 

Интернет. 

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

5.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой. 

 

 

 

 

Председатель  Ишунского сельского совета- 

глава администрации Ишунского сельского  поселения                             В.И. Рогова 
 
 

 

 



Приложение № 1 

к решению 41 заседания депутатов 

Ишунского сельского совета 2 созыва 

№ ____ от 30.03.2023 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

объектов недвижимого имущества- жилых помещений, подлежащих принятию из 

собственности Республики Крым  в муниципальную собственность муниципального 

образования Ишунское сельскоепоселение Красноперекопского района Республики Крым 

 

№ 

п/п 

Вид жилого 

помещения 

Адрес объекта недвижимого имущества 

(жилого помещения) 

Кадастровый 

номер 

Площадь 

(кв.м.) 

1 квартира Российская Федерация, Республика 

Крым, городской округ 

Красноперекопск, город 

Красноперекопск, микрорайон 9, дом 1, 

квартира 35 

90:20:010108:283 34,1 

2 квартира Российская Федерация, Республика 

Крым, городской округ 

Красноперекопск, город 

Красноперекопск, микрорайон 9, дом 1, 

квартира 37 

90:20:010108:285 65,5 

3 квартира Российская Федерация, Республика 

Крым, городской округ 

Красноперекопск, город 

Красноперекопск, микрорайон 9, дом 1, 

квартира 40 

90:20:010108:289 65,5 

4 квартира Российская Федерация, Республика 

Крым, городской округ 

Красноперекопск, город 

Красноперекопск, микрорайон 9, дом 1, 

квартира 45 

90:20:010108:294 65,5 

5 квартира Российская Федерация, Республика 

Крым, городской округ 

Красноперекопск, город 

Красноперекопск, микрорайон 9, дом 1, 

квартира 65 

90:20:010108:316 50,4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




